
UCHWAŁA NR VIII/34/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Chojnów do Stowarzyszenia „Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Oddział Okręgowy w Legnicy”

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 994 ze zm.) oraz na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo 
o stowarzyszeniach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 210 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miejska Chojnów przystępuje do Stowarzyszenia „Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Okręgowy w Legnicy” jako członek wspierający i deklaruje roczną składkę członkowską w kwocie 2.000 PLN 
(dwa tysiące złotych).

§ 2. Zobowiązanie finansowe, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte ze środków budżetu Miasta 
Chojnowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 8CA6D654-0BC8-45F0-B3D8-6DAF152AFE2E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały NR VIII/34/19

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Chojnów do Stowarzyszenia „Towarzystwo Przyjaciół
Dzieci Oddział Okręgowy w Legnicy”

Na terenie Chojnowa działają 2 koła Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, których
podopiecznymi są uczniowie szkół podstawowych. Dzieci i młodzież korzystają z różnych form
wsparcia i pomocy TPD; są nimi m.in. organizacja wypoczynku letniego i zimowego, paczki
mikołajkowe, imprezy cykliczne dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej, konkursy z nagrodami.
Wsparcie finansowe przyznawane corocznie dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział w Legnicy
przez Gminę Miejską Chojnów, pozwoli zwiększyć formy pomocy i ilość przedsięwzięć
programowych dla dzieci i młodzieży z terenu naszego miasta.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 8CA6D654-0BC8-45F0-B3D8-6DAF152AFE2E. Podpisany Strona 1




